
ГРОДНЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 
 
 
 
27 декабря 2013 г. 237 

 
О внесении изменения и 
дополнения в решение от 29 
декабря 2010 г. № 46 
 

Заслушав информацию заместителя начальника отдела коммунального 

имущества и приватизации Гродненского городского исполнительного 

комитета Суходольской О.В., Гродненский городской Совет депутатов 

РЕШИЛ: 

Подпункт 1.3 пункта 1 решения Гродненского городского Совета 

депутатов от 29 декабря 2010 г. № 46 «О безвозмездной передаче объектов 

недвижимости и внесении изменения в ранее принятое решение» изложить в 

следующей редакции: 

«1.3. в республиканскую собственность и хозяйственное ведение 

дочернего республиканского унитарного предприятия «Госстройэкспертиза по 

Гродненской области» находящихся в хозяйственном ведении унитарного 

жилищного ремонтно-эксплуатационного предприятия Ленинского района 

г.Гродно следующих объектов недвижимости: 

здание, расположенное по адресу: г. Гродно, ул. Тельмана, 7; 

изолированное помещение (инвентарный номер 400/D-107385), 

расположенное по адресу: г. Гродно, ул. Тельмана, 7А-1, общей площадью 37,4 

кв.м.; 

изолированное помещение (инвентарный номер 400/D-99409), 

расположенное по адресу: г. Гродно, ул. Тельмана, 7А-5, общей площадью 47,3 

кв.м.; 

изолированное помещение (инвентарный номер 400/D-101967), 

расположенное по адресу: г. Гродно, ул. Тельмана, 7А-7, общей площадью 35,0 

кв.м.; 

изолированное помещение (инвентарный номер 400/D-101413), 

расположенное по адресу: г. Гродно, ул. Тельмана, 7А-8, общей площадью 44,2 

кв.м.; 

изолированное помещение (инвентарный номер 400/D-118459), 

расположенное по адресу: г. Гродно,  ул. Тельмана, 7А-10, общей площадью 

39,0 кв.м.». 

 

Председатель                                                                          А.А.Никитин 


